
A Gazeta • Digital
Quinta-feira, 25 de janeiro de 2024publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 25/01/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

���������������������

������������������������

�������������������������������

����
��������	�������������

����������������
�������

�������������������������

EXTRATO DO EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

CÓDIGO DE REGISTRO TCE/SC: 
67E2B4F19CEB6606A37825B240B37774D1528EDE

EDITAL DE LICITAÇÃO
Interessado: CONS. INTER DE DESENV. REG. – CONDER. 
Tipo: Menor Preço por item.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E CORRELATOS 
PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO 
DE ÁGUA - SAA E SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO 
- SES, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DOS ÓRGÃOS 
PARTICIPANTES DO CERTAME, DE ACORDO COM AS 
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E 
SEUS ANEXOS.
Início da Sessão: 08h15min do dia 08/02/2024. 
São Miguel do Oeste – SC, 24 de janeiro de 2024.

Vandecir Dorigon
Presidente do CONDER

EXTRATO DO EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

CÓDIGO DE REGISTRO TCE/SC: 
E6974BDBAA786E4E30072F89CC2CF771AD1FAF97

EDITAL DE LICITAÇÃO
Interessado: CONS. INTER DE DESENV. REG. – CONDER. 
Tipo: Menor Preço por item.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL 
E COLETIVA - EPI’s E EPC’s, PARA ATENDER A DEMANDA DO 
CONDER E DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES DO CERTAME, 
DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
Início da Sessão: 08h15min do dia 07/02/2024. 
São Miguel do Oeste – SC, 24 de janeiro de 2024.

Vandecir Dorigon
Presidente do CONDER

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE/SC
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 02/2024

Está aberto Processo Licitatório, na modalidade Pregão 
Eletrônico, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS 
DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR OFERTADA NA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE 
PARA O PERÍODO LETIVO DE 2024. Julgamento: MENOR PREÇO 
POR ITEM. Valor estimado: R$ 1.174.782,89. Início da Sessão de 
Disputa de Preços: às 09h do dia 08/02/2024 no endereço eletrônico 
www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília - DF. Os 
interessados poderão obter o edital no site do Município (www.
campoalegre.sc.gov.br). Informações: (47) 3632-2266 - Serviço de 
Suprimentos. Campo Alegre - SC, 24 de janeiro de 2024. Eleonora Bahr 
Pessôa. Secretária Municipal de Administração.


		2024-01-25T08:22:37-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




